ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   95   /GM-UBND            Sơn Tây, ngày  28   tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………

Nhằm nhân rộng, phát triển một số mô hình đạt hiệu quả trên địa bàn,

UBND huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị tham quan đầu bờ Mô hình trồng thử

nghiệm Dứa MD2 tại xã Sơn Bua. Kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần:

 * Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí: Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

* Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã trên địa bàn;

- Về phía xã Sơn Bua:

+ Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam

xã;

+ Các Hội đoàn thể và Công chức địa chính – nông nghiệp xã.

+ Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và 15 hộ nông dân tiêu biểu (giao UBND xã

Sơn Bua mời).

- Các Hợp tác xã trên địa bàn (giao UBND các xã thông báo mời).

2. Thời gian và Địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 01/7/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Sơn Bua, sau đó lên tham quan mô hình

Dứa MD2, KDC Mang Châu, thôn Nước Tang, xã Sơn Bua.

2

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì, phối hợp với UBND xã Sơn Bua chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần

thiết để phục vụ hội nghị

 Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-06-29T09:28:35+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-29T09:28:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!